檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：產學服務組朱淑惠組長

聯絡電話：08-7624002#1810

傳真電話：08-7624509

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：屏仁研發字第1060001680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實務專題簡章-高中組1061025(1061201765_1_實務專題簡章-高中組1061025.pdf

)

主旨：本校為獎勵全國高中優秀專題製作學生，並增進技職教育

理論與實務融合，特舉辦「2017年全國高中專題製作競賽

」，敬請貴校鼓勵師生踴躍參加。

說明：

一、報名日期：即日起至106年10月11日（三）止，採線上報

名，報名網址：http://research.tajen.edu.tw/files/15

-1007-64734,c1410-1.php

二、決賽與成果展示日期：106年10月25日(三)08:00-12:00(

備午餐)。

三、決賽地點：本校行政大樓(A棟)九樓國際會議廳。

正本：國立中山大學附屬國光高級中學、國立北門高級中學、國立岡山高級中學、國立

南科國際實驗高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東

高級中學、國立後壁高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立

善化高級中學、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立旗美高級中學、國

立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國

立臺南大學附屬高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校

、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳

新高級中學、國立潮州高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學

、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、天主教道明學校財

團法人高雄市道明高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、立志學

校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、均

一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校

6

高雄市立左營高級中學 1060829

*10670685800*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

財團法人屏東縣屏榮高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立正義高級

中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、陸興學校財團

法人屏東縣陸興高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、新光學

校財團法人高雄市新光高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立明達高級中

學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立南光

高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立新

榮高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光

高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、興國學校財團法人臺南

市興國高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立東

港高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立小港高

級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立仁武高級中

學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立左營高級中學、

高雄市立林園高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、

高雄市立高雄高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄

市立楠梓高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立

鼓山高級中學、高雄市立福誠高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣

高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學

副本： 2017-08-29
09:19:14

校長 王 駿 發